
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОЗэРАЗОВАНИЯ 

КИМОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 51.01.2022 №  117

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Кимовский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003-№ 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020-№248-ФЗ «О 
государственном контроле в Российской Федерации», на основании Устава 
администрации муниципального образования Кимовский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Кимовский район от 15.09.2021 №973 «Об 
утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства 
территории муниципального образования город Кимовск Кимовского 
района».

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям 
и делам архива разместить постановление на официальном сайте 
муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по 
организационной работе и взаимодействию с органами местного 
самоуправления обнародовать постановление посредством размещения его в 
центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном 
учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная 
библиотека».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ларионову Т.В.

№ 0320S1



2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2022 года.

Г лава администрации 
муниципального образования 

Кимовский район Е.В.Захаров


